Ananias partem pretii ex agro vendito erogati sibi servaret. Petro interrogante, factum negat. Dixit autem Petrus: Cur mentiri tentavisti Spiritui sancto? Et subito Ananias humi lapsus exspiravit. Quo elato ad sepulcrum, Sapphira uxor ejus, nesciens quod factum erat, introivit, et interrogata a Petro et ipsa mentita est et repentina morte exstincta. Postquam ad maritum fuisset recondita, timor cepit omnes qui ista viderunt.

Achar, filius Charmi (hic genere Israelita erat) peccavit in furto anathematis et toti populo maculam inussit. Postquam enim populus Jordanem trajecisset jamque Jerichuntem oppugnaret, Josue, filius Nave, populo praecepit ut omnem praedam depositam uni Deo consecrarent. Cum igitur urbem ultro collapsam intravissent, viros ibi obvios trucidarunt, praeda omni neglecta. Cum autem multitudo in auream aliquam suppellectilem incidisset, contra fas abstulit, hoc unum ex spoiliis combustis servans. Inde Gae (quae est urbs montana) incolas aggressus populus cladem accepit. Josue ergo pra dolore humi prolapsus Deum supplicoravit ut sibi istius calamitatis causam revelaret; monitusque quod anathema subsesset, sortes duxit tributum; et cecidit sors super Tare. Achar in furto deprehensus cum omni domo sua lapidatus est, omniaque quae ei erant, igne consumpta.

Hercules Buthoenas cognominatur hac de causa. Hercules Dryopidem peragrans Hylkom filium bumeris portabat. Qui cum esuriret et cibum postularet, Hercules a Theodamante quem forte campos arantem conspexerat, panem petiit. Qui cum repulsae convicia quoque addidisset, Hercules unum ex ipsius hobus maciatum cum filio manducavit; unde nomen Bouthoenas a βοῦς, θοινάω. Ea res belli inter Herculeum et Dryopes causa fuit. Cum enim Theodamas in civitatem samam pertulisset, hostem patriae supervenissem, egressi oppido ab Hercule ad unum omnes sunt superati. Gregorius ad eos haec verba facit parentes, qui liberos utriusque sexus a calibe vita arcent. Hercules panem petit, quem Theodamas negat, et sic bovem una cum civitate sua Herculis irae sacrificavit. Metuendum igitur, ne Deus obstinatum parentum animum propter illam agendi rationem ulciscatur.

Caini posteritas quorum recensum genealogicum non habemus in Scriptura sacra, genus est hominum innumeris flagitiis inquinatum. E contra Sethi nepotes justii Deoque obtemperantes angeli nuncupantur.

πλιν ὀργισθέντος τοῦ Ἡρακλέους ἀπώλεσεν· οὕτω φόδος ἐστὶ μὴ καὶ αὐτοῖς; φησί, τοῖς γονεῦσιν ἀντικοιτῆσαι θεὸς ταύτης ἔνεκεν, καὶ ἀπόλωνται τῆς προθέσεως.

491 Ἦλιτε δ' ὅστις ἐμμε φύσιν σάρκεσσιν
[σάρκαρον,
492 Ἀγγελοῦν τε πόθων κρατεροῦς ἀνέθηκε γί-
[ρατας.